Tempus Open - Victoria Segerdahl

Victoria Segerdahl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:33.08 AQUA-poang: 400 Datum: 2017-12-17 Tavling: SK Lodde

Klubbmasterskap

Tid

00:33.08

00:34.90

00:35.61

00:36.89

00:37.06

00:37.79

00:37.84

00:37.86

00:38.27

00:38.47

00:40.34

00:40.71

00:42.61

00:42.76

00:42.84

00:44.03

00:45.72

00:48.51

00:49.73

AQUA
400
340
320
288
284
268
267
267
258
254
220
214
187
185
184
169
151
126

117

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-12-17

2016-12-10

2016-09-17

2016-11-12

2014-05-04

2015-12-13

2013-12-15

2016-03-13

2014-01-18

2013-10-06

2014-03-23

2013-08-24

2013-02-23

2012-12-16

2013-02-03

2012-11-25

2012-10-07

2012-09-08

2012-05-06

Tavling

SK Lodde Klubbmasterskap
Seriesim div 2 omg 2
Seriesim Div 2 Omg 1 160917
Vikingadoppet 2016
Seriesim Division 2 omg 4
SK Lodde Klubbmasterskap
Klubbmasterskapen 2013
Lédde Oppna 2016

Seriesim Div 2 omg 3

Lodde Cup

Oresund Meeting 2014
Lédde Sprint 2013

Poangsim 2
Klubbmasterskapen 2012
Dronksim

Julblomman Invitational 2012
Lodde Cup

Poangsim 4

Varsimiaden distrikt


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=292428
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292428&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292428&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292428&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292428&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

